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ŠKOLA ZA MONTAŽU INSTALACIJA I METALNIH KONSTRUKCIJA 

RIJEČ UREDNIKA 
 
Ako ste mislili da je prvi broj Gradijatora slučajnost, prevarili ste se. Idemo dalje, i skromno 
moram priznati da smo ove godine smješniji, opakiji i definitivno zabavniji. I ne kažem to 
samo zato jer sam urednik, hahaha! 

Osim intervjua s maturantima, oglasa i vijesti sa školskih natjecanja, ovaj vam broj donosi i 
članak o modernim fobijama (svakako ćete se u njemu prepoznati) kao i onaj o 
sumrakomaniji, prepun savjeta o tome kako se ponašati kad vam cura želi u kino gledati baš 
taj film. Novost u ovom broju je crna kronika, obavezno je pročitajte. 

Zahvaljujemo vam svima jer ste nam bili inspiracija, nadamo se da ćete ostati lijepi i pametni 
kakvi već jeste i ČITAMO SE DO GODINE!  

vaš urednik, Matija Bešlagić 

 
 

Profesor s drugim najdužim stažem u našoj školi, Marijan Majdić, 
odgovorio nam je na deset kratkih pitanja! 

 

Kako dugo radite u školi i kanite li još 
dugo? 
 M.M.: Ne pamtim od kada me onaj Švabo 

napao! 

Jeste li adekvatno plaćeni? 
 M.M.: Po kili težine NE! 

Kad ste se zadnji put potukli? 
 M.M.: Verbalno prije 20- ak dana. 

Što biste ponijeli na pusti otok? 
 M.M.: Anketare. 

Što najmanje volite u svom poslu? 
 M.M.: Prazan razred. 

Jeste li agresivan vozač? 
 M.M.: Ovisi.

 

Kad Vam padne mrak na oči? 
 M.M.: Svaku večer. 

Najvažnija ljudska osobina?  
 M.M.: Visina. 

Inter ili Bayern? 
 M.M.: Barcelona.  

Poruka našim učenicima... 
 M.M.: ... još malo i gotovo je. 

Čini nam se da je ovo odlična poruka i za 
profesore, hahaha! 
 
 

Uredništvo 
 

U SLJEDEĆEM BROJU... 

ekskluzivno za Gradijator: prof.  Orijana 
Torbašinović otkriva koliko pari cipela broji njezina 

kolekcija! 

prof. Slavka Ivanc- Nekić:  
Znam tko je okrunio Tomislava! 

Senzacionalno! Prof. Silvija Martić otkriva: Zašto 
odlazim u penziju... 

Nagradna igra Gradijatora – osvojite dvojku iz 
matematike! 

Horoskop, vremenska i sportska prognoza,  
TV program, ankete i oglasi... 

i još mnogo, mnogo toga... 
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Maturanti su nam i ove godine otkrili po 
čemu će pamtiti svoje školovanje, tko je 
meñu njima najzgodniji, a tko će se 
sigurno obogatiti nakon srednje… 

3. a  

Tko je maskota vašeg razreda? 
 3.a: Goran Strunje! 

Tko je najzgodniji u razredu? 
 3.a: Boranić i Mandić. 

Tko ima najveće šanse da se obogati 
nakon škole i kako? 
 3.a: Krnjak će napraviti glazbenu karijeru, 

Kurtović će zaraditi prodajom nekretnina, 
Muratović prodajom bakra, Mandić i Bulić 
će se obogatiti kao pripadnici mafije.  

Tko ima najveće šanse da završi u 
zatvoru? 
 3.a: Popek! 

Najdraži profesor? 
 3.a: Ivica Bukal! 

Po čemu ćete pamtiti svoje školovanje? 
 3.a: Po provalama na satu. 

Što smo vas zaboravili pitati? 
 3.a: Jesmo li vam vratili onih 200 eura?  

I: Trebate pomoć oko ocjena? 

3. b 

Tko je maskota vašeg razreda? 
 3.b: Marko Stojić! 

Tko je najzgodniji u razredu? 
 3.b (svi): Ja! 

Tko ima najveće šanse da se obogati 
nakon škole i kako? 
 3.b: Blažević, prodavati će traktore! 

Tko ima najveće šanse da završi u 
zatvoru? 
 3.b: Dosta njih. Jakopović, Šadi, 

Demirović… 

Tko ima najviše, a tko najmanje sreće? 
 3.b: Najviše Jakopović, najmanje Stojić. 

Najdraži i najmrži predmet? 
 3.b: Najdraži engleski i tjelesni, najgori 

matematika. 

Najdraži profesor? 
 3.b: Silvija Martić. 

Ima li vaš razred nekog idola? 
 3.b: Da, Lakija iz „Noćne more“! 

To priča lovačke priče? 
 3.b: Svi, najviše Butković, Blažević. 

I ðinña! 

Po čemu ćete pamtiti svoje školovanje? 
 3.b: Po glupostima koje smo radili i po 

najboljoj školi na svijetu! 

Što smo vas zaboravili pitati? 
 3.b: Hoćeš gemišt? 

 Demirović: S kojom bi profesoricom proveo 
dan na pustom otoku?  

??? 
  Demirović: …  

3. c 

Tko u razredu ima najviše sreće? 
 3.c: Munñer! 

Tko ima najmanje sreće? 
 3.c: Svi, ne bi bili tu da imamo sreće! 

Tko najviše pojede pod velikim 
odmorom? 
 3.c: Krajačić, 3 hamburgera! 

Tko može najviše popiti? 
 3.c: Solenički.  

Koliko? 
 Solenički: Kolko treba? 

Tko najviše kasni? 
 3.c: Zorić! 

Tko ima najveće šanse da se obogati?  
 3.c: K. Stepić, ide u Norvešku i Solenički, jer 

ima kafić.  
 Smolić: I ja.  

Kako? 
 Smolić: Nemam viziju. 

Tko ima najveće šanse da završi u 
zatvoru? 
 Triplat: To mi je životna želja. 

A tko će najprije osnovati obitelj? 
 3.c: Kučina.  

 Kučina: Pa da, kaj? 

Tko je najstariji, a tko najmlañi? 
 3.c: Najstariji je Palić, a najmlañi Borovec. 

Imate li omiljenu poštapalicu? 
 Grgin: Fucking grace! 
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Tko je najzgodniji u razredu? 
 3.c: Grgin je najljepši! 

Tko najbolje igra nogomet? 
 3.c: Sedak- Benčić!  

Najdraži i najmrži predmet? 
 3.c: Najdraži hrvatski (bio), najmrži 

njemački! 

3. d 

Tko je maskota vašeg razreda? 
 3.d: Kisić! 

Tko ima najmanje sreće, tko uvijek 
nastrada? 
 3.d: Mišir! 

Tko ima najviše sreće, tko se uvijek 
izvuče? 
 3.d: Kisić! 

Tko je najbolji nogometaš u razredu? 
 3.d: Hanžić, Mišir i Šitum. 

Tko ima najveće šanse da se obogati 
nakon srednje? 
 3. d: Čabraja na nogometu i biznisu, Mišir i 

Šćrbec kao body builderi. 

A tko ima najveće šanse da završi u 
zatvoru? 
 3.d: Novak i Dorotić! 

Čija je cura najzgodnija? 
 3.d: Štih ima najzgodniju curu. 

Tko priča lovačke priče? 
 3.d: Čičić! 

Tko najbolje pjeva i pleše? 
 3.d: Kisić najbolje pjeva, a Krkalović i Mišir 

najbolje plešu! 

Tko može najviše pojesti pod velikim 
odmorom? 
 3.d: Jelinić pojede 7 hamburgera! 

Tko najgore priča viceve? 
 3.d (jednoglasno): Profesor Čugura! 

Najdraži profesor? 
 3.d: Profesorice Silvija Martić i Kosjenka 

Belov- Šitum. 

Kome se vaš razred posebno divi i zašto? 
 3.d: Spužvi Bobu, ima struju pod vodom! 

Tko će se prvi oženiti? 
 3.d: Čabraja već ima dvoje djece za koje 

plaća alimentaciju. Dorotić ima i unuke! 

Najstariji i najmlañi u razredu? 

 3.d: Najstariji Dorotić (19), a najmlañi 
Hanžić (16).  

Što smo vas zaboravili pitati? 
 3.d: Tko ima najsmrdljivije tenisice! 

??? 
 3.d: Račić! 

 Račić: Hoćete se uvjeriti (skida tenisicu)... 

3. e  

Tko je maskota vašeg razreda? 
 3.e: Tomislav Borac. 

Tko ja najzgodniji u razredu? 
 3.e: Kramar i Galic. 

Tko ima najveće šanse da završi u 
zatvoru? 
 3.e: Petruša i Crnić. 

Tko ima najviše sreće? 
 3.e: Prof. Bunić jer smo joj mi razred! 

Najdraži i najmrži predmet? 
 3.e: Najdraži vjeronauk, najmrži 

matematika. 

Najdraži profesor? 
 3.e: Darko Sušac. 

Tko priča najbolje lovačke priče? 
 3.e: Galic i Kisela! 

 
 

 

OGLAAAAAAAAAASI!!! 
 

Profesionalno utapam tugu u alkoholu. F. S., 
3.c 

Razbijamo prozore, širimo vidike. 3.b 

Zalijevam cvijeće, naplaćujem po pivi. I.K., 2. e 

Prevodim bakice preko ceste. Uspjeh u 53% 
slučajeva. M. Č., 1.d 

Davam instrukcje iz hrvackog. Z. Š., 2.e 

Smijem se glupim vicevima uz malu naknadu. 
J. J., 2.e  

Izgubio sam moral, poštenom nalazniku smijem 
se u facu. J. P., 2.e  

Besplatno naplaćujem svoje usluge. P. T., 1.e  
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Prvo ste mislili da je to horor. Gledanje prvog filma vas je razuvjerilo. Drugi je film 
bio još gori, a vaša cura jedva čeka da treći stigne u kina. A Edward i Jacob 
odjednom su vam najveća konkurencija.  
 

ZONA SUMRAKA 
Nedavno je u našu redakciju stiglo pismo sljedećeg sadržaja: 

Dragi Gradijatorovci! Kako ste vi ne samo neopisivo zgodni i duhoviti, već i 
naprosto genijalni, molim vas pomagajte! Prvo me cura odvukla gledat onu 
glupost od „Twilighta“, nema poštene šore u tom glupom filmu, samo se drže za 
rukice ko neke tetkice (mislim, film o vampirima, a više krvi meni iscuri iz nosa za 
2 sekunde), sad očekuje da ću i neke nastavke toga ić gledat s njom, kaj je ona 
blesava? Kolko ima tih nastavaka i jesam li ja loš dečko ako ne idem s njom u 
kino? I nek mi netko uopće objasni o čem se radi u tom filmu jer mi fakat nije 
jasno. 

xxx 

 
Dragi Ikse, mnogi od nas našli su se u sličnoj 
situaciji. Doduše ne oni koji nemaju curu, niti 
onaj jedan kojem se film sviña, ali ipak te 
razumijemo. To je ženska stvar, taj Sumrak. 
Budimo iskreni, ljubavna priča je 
prekomplicirana i nelogična za muški um, tu 
vampiri nisu vampiri, vukodlaci nisu vukodlaci, 
a ženskih komada u filmu baš i nema. Svaki 
normalan muškarac bi u situaciji kad sazna da 
mu je bolja polovica vampir(ica) pobjegao 
glavom bez obzira, a ta Bella praktički moli da 
je se poždere. Osim toga, njezin je odabranik 
sve samo ne frajer. Ali cure iz nekog čudnog i 
uvrnutog razloga na to padaju. Na sreću, ti nisi 
loš dečko ako curu ne odvedeš u kino. Neka 
ona to pogleda s frendicama i u miru slini nad 
mišićima, a ti otiñi na neku pivu.  

 

U slučaju da te ipak zanima o čemu se u 
filmu radi, i cijelu si priču s curom iz-
mislio da bi to saznao, evo ti odgovora... 
 

 
Twilight saga autorice Stephenie Meyer sastoji 
se od 4 nastavka: Twilight (Sumrak), New Moon 
(Mladi mjesec), Eclipse (Pomrčina) i Breaking 
Dawn (Praskozorje). U prvom, Isabella Swan 
dolazi u gradić Forks, najkišovitije mjesto u 
SAD- u, živjeti sa svojim ocem Charlijem. Tu 
upoznaje i zaljubljuje se u Edwarda Cullena, 
dobrog vampira (dobar je po tome što ne pije 
krv ljudima, nego samo ubija kojekakve pume i 
meñede po šumi, kao i ostatak njegove 
„obitelji“). On u njoj pronalazi srodnu dušu 
koju čeka stotinama godina.  

U drugom nastavku, Bella saznaje da je njezin 
najbolji prijatelj Jacob (Indijanac btw) vukodlak. 
To znači da se po želji može pretvarati u vuka 
i ubijati vampire, svoje zaklete neprijatelje. 
Osim što ne voli vampire, dakle ni Edwarda, 
Jacob je smrtno zaljubljen u Bellu, pa Edwarda 
voli još manje, ako je to uopće moguće. 
Edward ostavlja Bellu, jer zna da je činjenica da 
je on vampir ugrožava. I sad, tu nastane neka 
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bezvezna zbrka u koju je upletena Edwardova 
sestra Alice, koja je vidovita, pa Edward 
pomisli da je Bella mrtva i odlazi u Italiju 
raspi... ovaj, naljutiti Volture, oni su kao neki 
vrhovni vampiri, da ga ubiju. Bella i Alice ga 
spašavaju, svi se zajedno izvuku od tamo samo 
zato jer Alice obeća da će Bellu uskoro pretv-
oriti u vampiricu.  

 
U trećem dijelu Bella je prisiljena birati izmeñu 
Jacoba i Edwarda, odnosno želi li postati 
vampirica ili ostati smrtna s Jacobom. Ona, 
naravno odabire Edwarda, a Jacob se pretvara 
u vuka i odlazi. 

 
U četvrtom dijelu Edward i Bella se vjenčaju i 
odlaze na medeni mjesec. Bella ostaje trudna 
(živo nas zanima kako će snimiti opisane scene 
seksa vampira izvan kontrole i slabašne dje-
vojke), a njezino je dijete polu-čovjek, polu-
vampir i ždere je iznutra. Dok se Bella bori za 
svoj i život djeteta (svi Cullenovi htjeli bi to 
čudovište iščupati iz nje), Jacob se odvaja od 
svog čopora koji sad želi ubiti Bellu jer je 
trudna. Bella rodi neko žensko čudo, Edward 
je pretvori u vampiricu i onda se Cullenovi i 
vukodlaci, zajedno s još nekim dobrim vam-
pirima (od kojih neki ubijaju ljude, fakat nam 
nije jasno po čemu su onda dobri) bore protiv 
Voltura koji dolaze ubiti Cullenove. Cullenovi 
naravno pobjede. 

 

Ima još jedna stvar, a to je da se Jacob zaljubi u 
Reneesme, dijete Edwarda i Belle. Totalno sick 
ako nas pitate, i sva objašnjenjenja Stephenie 
Meyer neće nas uvjeriti da je to ok.  
E, sad... Kako bi ti filmovi izgledali da su rañeni 
za dečke... Prvo, izbacili bi tu kenjkavu Bellu, 
Edward joj popije krv u prvih 5 minuta filma i 
onda krene u krvavi pohod dok nijedan 
Forksešanin ne bude ispijen (tj. mrtav).  
A svi komadi koje usput zbari na ovu ja sam 
Edward i prava sam tetkica od vampira foru 
izgledali bi puno bolje od Belle. Za takav bismo 
Sumrak rado platitili kartu. 

 
Haris Šabić, 2.c 

 

CRNA KRONIKA 
 
Nevjerojatno, ali istinito! M.B. (3.c) po-
kušao samoubojstvo! Ne znamo što je 
jadnog mladića nagnalo na takav čin. 
Kobnog se dana M. ničim izazvan zaletio 
prema ploči, skočio na ormar skvrčenih 
nogu, odbacio se i gotovo pao na pod. 
Na sreću, prošao je samo s ozljedom 
trtice i šljivom na laktu, a nakon ne-
sretnog dogañaja osjeća se dobro. Čak je 
upisao tečaj štrikanja. T.V. (25) koji se 
nalazio u ormaru nije tako dobro i 
njegove su ozljede mnogo teže. 

 

Prije nekoliko dana su profesori Škole za 
montažu instalacija i metalnih kontrukcija 
na parkingu ispred škole našli na šajbama 
svojih prijevoznih sredstava misteriozne 
poruke: Kupite bolje aute! Ovakve ne 
želimo na našem parkiralištu! 
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Nismo znali što će nam biti tema broja, sve dok nam u ruke nije došla knjiga Tima Lihoreaua 
Moderne fobije (da, neki od nas su čak držali neku knjigu u rukama). Iznenadila nas je količina 
navedenih modernih fobija, od kojih naši učenici doista pate. Uz te smo strahove naveli i one 
za koje smo sigurni da ih u našoj školi nitko nema. Svi su nazivi preuzeti iz gore navedene 
knjige. Uživajte! 

F O B I J E 
CARPENASOPHOBIA (strah da te mogu vidjeti 
kako kopaš nos ) Poprilično smo sigurni da 
danas rijetko tko pati od ove fobije.  

DIVERUPHOBIA (strah od priznavanja istine) 
Vrlo rasprostranjena fobija, ne samo u našoj 
školi već i u državi općenito.  

ILLENOMOPHOBIA (strah od odreñenog 
imena) Nama padaju na pamet Bunić, Mladin... 
Neki bivši učenici i danas zadrhte na spomen 
imena Begić (Franjo, ne Nenad)... 

MALVOCOPHOBIA (strah od uporabe krivih 
riječi) Još jedan strah posve stran našim 
učenicima. Uopće se ne srame upotrijebiti 
krivu riječ kad god ih se nešto pita. 

MANEPOSTOPHOBIA (strah da smo učinili 
nešto užasno dok smo bili pijani) Često završi 
jezivom spoznajom da jesmo učinili nešto 
grozno dok smo bili pijani. 

MATERPHOBIA (strah od vlastite majke) 
Pogotovo ako ta ista majka dolazi s informacija 
/ roditeljskog sastanka i izgovara poznatu 
prijetnju: „Kad ti tati kažem...“ Uf! 

PERELINGUAPHOBIA (strah od govorenja 
stranog jezika) Vrlo raširen strah meñu našim 
učenicima, upravo zato profesori engleskog i 
njemačkog čupaju kosu, svjesni da nije 
problem u neznanju, već u fobiji! Od iste fobije 
pate i spomenuti profesori, jer ne znaju je li 
gore kad učenici šute ili počnu govoriti. Gore 
je kad progovore. 

PRIMAFORAPHOBIA (strah da ne odete s 
posla prvi) Kada bismo nastavu nazvali po-
slom, postalo bi nam sasvim jasno da se naši 
učenici nikako ne boje otići prvi, štoviše, 
mislimo da je meñu njima rašireniji strah da ne 
ostanu zadnji u školi. Taj se strah očituje u 
komentarima učenika od 5. do 7. sata, 
pogotovo petkom: „Možemo doma, već su svi 
otišli, samo smo mi još tu... Uvijek mi 
ostajemo zadnji...“  

PROPRIOPHOBIA (strah od vlastite obitelji) 
Nadovezuje se na materphobiju, kad mater 
ispuni svoju prijetnju i ostavi vam samo phobiu. 

SALTAPHOBIA (strah od plesanja) Zapravo 
nismo sigurni koliki broj naših učenika pati od 
ove fobije, ali sasvim smo sigurni da bismo 
željeli da oni koji nemaju strah od plesanja, isti 
razviju. Grozno vas je gledati, dečki... 

SAPOPHOBIA (strah od gledanja sapunica) Ne 
samo da ih nije strah, nekima mame i snimaju 
sapunice! A neki su još uvijek beznadno 
zaljubljeni u Marichuy. Uključujući i profesora 
iz vjeronauka. 

VENTIGNOPHOBIA (strah da ste glasno prdnuli 
dok ste slušali muziku sa slušalicama u ušima) 
Obično se javlja kad vas ljudi oko vas počnu 
čudno gledati, a uvijek dolazi s jakim osjećajem 
krivice. M.L. iz 2. c na svoju sreću, takve 
strahove nema.  

VERBAPHOBIA (strah od slanja sms- ova) 
Razmišljali smo i razmišljali, ali stvarno nam 
nije jasno zašto bi se netko ovoga bojao... 

VERSURPHOBIA (strah od računa) Tko nije 
osjetio taj iskonski strah kad dolazi račun za 
telefon i internet? Neki od nas priznaju da se u 
dane dolaska računa znaju sakriti u ormaru ili 
podrumu, dok frka ne proñe. 

VIRGOPHOBIA (strah od propuštanja zadnjeg 
vlaka) M.T. i I.Č. iz 1. a priznaju da pate od ove 
raširene fobije. Već od 10 ujutro oni 
razmišljaju kako što ranije otići sa zadnjeg sata 
jer vlak do njihove kuće vozi valjda jednom 
dnevno, a od stanice do kuće imaju 10 km 
uzbrdo. Po kamenju. Ima i zamki po putu. 
Opasno je to. 

 

Uredništvo 
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DOJDI OSMAŠ!!! 

   
 jutarnja šihta na Trgu „Čemu služe ove cijevi?“ pita se ðovanni 

Tradicionalno predstavljanje zagrebačkih srednjih škola održano je 7. svibnja 2010. godine. Boje naše 
škole branili su Marko Brkić, Ivan Posavec i Ivan Zelić (svi iz 2.a razreda), a s njima su se na 
zagrebačkom proljetnom suncu čitav dan pržile i naše pedagoginje Nada Janković i Zdenka Rožman- 
ðekanović.  
 

  
 „Glazba je super”  magična školjka takoñer je bila tu 
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NATJECANJA - ŠK. GOD. 2009. / 2010. 
 
I ove su školske godine naši učenici postigli zapažene rezultate na Državnim natjecanjima.  

Vodoinstalateri i instalateri grijanja i klimatizacije na državno su natjecanje otputovali u Imotski, gdje 
su osvojili 3. mjesto i kažu, odlično se zabavili. 

Po tradiciji je pokrovitelj natjecanja plinoinstalatera bila Gradska plinara. Naši plinoinstalateri su 
osvojili 2. mjesto, a poseban dojam je ostavio nastup scenskih umjetnika pod vodstvom prof. Orijane. 

Filip Petek je u Splitu na natjecanju rukovatelja samohodnim grañevinskim strojevima osvojio 
4. mjesto. 

Čestitamo našim učenicima! 

 
Mirko Kučina, Andrej Batković, Mario Munñer i 

Luka Jakšić u Imotskom 

 
Ono je sramežljiva ðurñica iza frizure! 

 
Tomislav Hanžić i Karlo Jelinić 

 
natjecatelji i mentori u Imotskom 

 

 
natjecanje plinoinstalatera u Zagrebu 

 
ovako to rade majstori  
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Zaboravite Vidovitog Milana i njegova proročanstva, 
ni Astro Show nije mu do koljena, jer on vidi vaše 
najskrivenije tajne, on poznaje vašu dušu, on je  

 

Matija Veličanstveni Bešlagić  

i donosi vam... 

HOROSKOP 
(nije za one slabijih živaca) 

OVAN (21. 3. do 20. 4.)  
Ti si pametnjaković, jedini pravi, svi oko tebe su 
obične budale, barem tako misliš. Uvijek si živčan i 
boli te briga za sve dobronamjerne savjete, imaš 
vrhunsku sposobnost zeznuti svakoga tko ti se nañe 
na putu. Nešto mi kaže da si prava guzica. 

BIK  (21. 4. do 21. 5.)  
Vrlo si vrijedan, jako puno radiš, ali ako ćemo biti 
iskreni treba ti previše vremena da neke stvari 
shvatiš i pokreneš se s mrtve točke. Tvoji prijatelji 
misle da si tvrdoglavo biće, ali ja znam da si ustvari 
hendikepirana ličnost. 

BLIZANCI  (22. 5. do 21. 6.)  
Brzo razmišljaš, bistar si, jako simpatičan i sviñaš se 
svima. Mislim da je to zato jer si biseksualac. Daješ 
malo, a od okoline očekuješ puno- to se zove škrtost. 
Blizanci su inače skloni nekim uvrnutim stvarima, da 
ne idem previše u detalje- bilo bi me sram da sam 
blizanac. 

RAK  (22. 6. do 22. 7.)  
Jako si osjećajan, uvijek razumiješ tuñe probleme, a 
ustvari si obični strašljivko. Što možeš danas 
uglavnom ostavljaš za sutra. Običan si parazit. Nikad 
ništa od tebe.  

 
LAV  (23. 7. do 22. 8.)  
Roñeni si voña! Ipak, okolina uglavnom misli da si 
roñeni idiot. Iskreno, ti si hvalisavac, obični seronja 
koji ne podnosi kritike. Jadan si, čovječe, baš jadan... 

DJEVICA  (23. 8. do 22. 9.)  
Vrlo si pedantan i ne podnosiš nered. Čak ni guzicu 
ne brišeš da ne uprljaš wc papir. Tvoja težnja ka 
perfekciji je ogavna. Roñeni u ovom znaku zbog 
svoje suzdržanosti i hladnoće najčešće završavaju 
kao rogonje. 

 
VAGA  (23. 9. do 22. 10.)  
U tebi se krije umjetnik. Teško prihvaćaš realnost, 
živiš u oblacima. Muške vage većinom su nastrane, 
pa često i pokupe neku spolnu bolest. 

ŠKORPION (23. 10. do 21. 11.)  
Najgori! Nesposoban za bilo što, osoba u koju se ne 
može imati povjerenja. Ipak, zahvaljujući tvom 
nedostatku morala daleko ćeš dogurati. Ako za ovna 
nisam bio ziher, za tebe znam da si prava pravcata 
guzica.  

STRIJELAC (22. 11. do 21. 12.)  
Optimist i entuzijast, nedovoljno talentiran za bilo što 
(da budemo iskreni, ne znaš ni prdnuti sa stilom). 
Sklon si alkoholu i drogama.  

JARAC  (22. 12. do 20. 1.)  
Bojažljiva si osoba, ne znaš se uhvatiti u koštac sa 
životom. Sklon si ulizivanju i za to si majstor, ali ipak- 
jarci najčešće ne uspiju u životu. 

 
VODENJAK  (21. 1. do 18. 2.)  
Vrlo si nježna i kreativna osoba. Meñutim, 
istovremeno si i lažljivi pokvareni smrad koji uporno 
ponavlja iste pogreške. Mislim da si malo zaostao. 

RIBE (19. 2. do 20. 3.)  
Imaš bujnu maštu i stalno misliš da te uhode i 
proganjaju CIA, KGB i Semir iz Cobre 11. Nemaš 
svoje ja, nitko te ne šiša ni pol posto. Ljudi se smiju 
tvojim naporima da se nametneš društvu. 

 

Matija Veli čanstveni napominje da se, ako imate 
problema s njegovim horoskopom, obratite 
nekome koga je briga. 


